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Mieszkaniec Hażlacha, strażak Paweł Macura, został odznaczony nadanym przez
Prezydenta RP ''Krzyżem Zasługi za Dzielność'' - informuje UG Hażlach. Medal otrzymał za
akcję ratowania mężczyzny zasypanego w głębokim wykopie ziemnym. Wraz z nim
odznaczony został jego kolega z bielskiej jednostki PSP, który wspólnie z mieszkańcem
Hażlacha wyciągnął robotnika z osuwającego się 4-metrowego wykopu.

Młodszy aspirant Paweł Macura jest mieszkańcem Hażlacha, na co dzień pracuje w jednostce Państwowej Straży
Pożarnej w Bielsku-Białej. Paweł Macura znalazł się w grupie 30 funkcjonariuszy służb mundurowych, których w
siedzibie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Warszawie 24 października minister Bartłomiej Sienkiewicz
odznaczył  „Krzyżem Zasługi za Dzielność”. 31 sierpnia wraz z drugim strażakiem hażlaszanin wziął udział w akcji
ratowania mężczyzny zasypanego w głębokim wykopie ziemnym.

Jak podaje na swojej stronie Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku-Białęj, „strażacy Paweł Macura
oraz Daniel Góralczyk wykazali się prawdziwie bohaterską podstawą podczas akcji związanej z ratowaniem
mężczyzny, który w czasie wykonywania robót ziemnych na prywatnej posesji w Starym Bielsku przy ulicy
Kupieckiej został zasypany do pasa na głębokość ok. 4 metrów (…). W akcji tej osuwająca się ziemia zagrażała życiu
nie tylko 42-letniego zasypanego mężczyzny, ale również strażakom walczącym o jego życie”.

Do mieszkańca naszej gminy z listem gratulacyjnym zwróciła się Poseł na Sejm RP Mirosława Nykiel, pisząc między
innymi te słowa: „Pańska postawa podczas trudnej akcji ratowania życia zasypanego mężczyzny jest nie tylko
dowodem Pańskiej wierności zasadom strażackiego munduru, ale także wyrazem osobistej dojrzałości i niezwykłej
odwagi. Proszę zatem przyjąć moje serdeczne gratulacje i słowa najwyższego uznania za wzorową służbę oraz
postawę godną naśladowania. Życzę wszelkiej pomyślności, satysfakcji z pełnionej służby oraz samych udanych
akcji ratowniczych”.

(red./UG Hażlach)
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